
 

Semana 1 Xaneiro 2023 Febreiro 2023

10-11
11-12
12-13
13-14

15-16
16-17
17-18
18-19
19-20

Semana 2 Febreiro 2023

9-10
10-11
11-12
12-13
13-14

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

Semana 3 Febreiro 2023

9-10
10-11
11-12
12-13
13-14

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

Semana 4 Febreiro 2023

9-10
10-11
11-12
12-13
13-14

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

Teoría de las reacciones orgánicas

REUNIONES PAT

luns

Q. Terapéutica

13

Teoría de las reacciones orgánicas

Q. Computacional
Ampliación de Q. Analítica

Q. Terapéutica
QA Ambiental y Agroalimentaria

QI Medioambiental y Bioinorgánica

Inmunoquímica
Inmunoquímica

QI Medioambiental y Bioinorgánica

20

Inmunoquímica

Q. Terapéutica
QA Ambiental y Agroalimentaria

Inmunoquímica Teoría de las reacciones orgánicas

luns martes mércores xoves venres

Q. Computacional Ampliación de Q. Analítica Q. Computacional Q. Computacional
Q. Terapéutica Q. Terapéutica Q. Terapéutica Q. Terapéutica

QA Ambiental y Agroalimentaria QA Ambiental y Agroalimentaria QA Ambiental y Agroalimentaria QA Ambiental y Agroalimentaria
QI Medioambiental y Bioinorgánica QI Medioambiental y Bioinorgánica QI Medioambiental y Bioinorgánica

Inmunoquímica Inmunoquímica Técnicas Informáticas en Química

Teoría de las reacciones orgánicas
Teoría de las reacciones orgánicas

Técnicas Informáticas en Química
Técnicas Informáticas en Química

Lab  TI en 
QuímicaTécnicas Informáticas en Química

QI Medioambiental y Bioinorgánica

Técnicas Informáticas en Química
Técnicas Informáticas en Química

Ampliación de Q. Analítica

Q. Computacional 10:30-11h

QA Ambiental y Agroalimentaria QA Ambiental y Agroalimentaria

Q. Computacional
Ampliación de Q. Analítica

QA Ambiental y Agroalimentaria
Q. Terapéutica Q. Terapéutica Q. Terapéutica

Q. Computacional
Ampliación de Q. Analítica Q. Computacional

luns martes mércores

Q. Terapéutica

QA Ambiental y Agroalimentaria

Ampliación de Q. Analítica Q. Computacional Q. Computacional
Q. Terapéutica

QA Ambiental y Agroalimentaria QA Ambiental y Agroalimentaria QA Ambiental y AgroalimentariaInmunoqca 12:30-13h

TI en Química
TI en Química

TI en Química
TI en Química

xoves venres
6 7 8 9 10

QI Mamb.y Bioinorg 12-12:30h
QI Medioambiental y Bioinorgánica QI Medioambiental y Bioinorgánica

Inmunoquímica

Teoría de las reacciones orgánicas

Inmunoquímica

Teoría de las reacciones orgánicas

Tec. Inf. Quim 13:30-14hTeor. RX Org 13-13:30h

Ampliación de Q. Analítica Ampliación de Q. Analítica Ampliación de Q. Analítica Ampliación de Q. Analítica

QA Ambiental y Agroalimentaria
Q. Terapéutica 11-11:30 h
Ampliación QA 10-10:30 h

QA Amb y Agro 11:30 - 12h

16 17

Sesións de presentacións das Materias

QI Medioambiental y Bioinorgánica QI Medioambiental y Bioinorgánica

Q. Computacional Q. Computacional Q. Computacional Q. Computacional
Q. Terapéutica Q. Terapéutica Q. Terapéutica

Inmunoquímica Técnicas Informáticas en Química Técnicas Informáticas en Química

Ampliación de Q. Analítica

CRONOGRAMA - Grao en Química - 4º Curso - 2º Cuadrimestre CURSO 2022/2023

Luns Martes Mércores Xoves Venres
30 31 1 2 3

QA Ambiental y Agroalimentaria
QI Medioambiental y Bioinorgánica QI Medioambiental y Bioinorgánica

Ampliación de Q. Analítica Q. Computacional Ampliación de Q. Analítica

martes mércores xoves venres
14 15

QI Medioambiental y Bioinorgánica QI Medioambiental y Bioinorgánica

Teoría de las reacciones orgánicas Teoría de las reacciones orgánicas Técnicas Informáticas en Química Técnicas Informáticas en Química

Teoría de las reacciones orgánicasInmunoquímica

Inmunoquímica

Inmunoquímica Teoría de las reacciones orgánicas

QA Ambiental y Agroalimentaria
QI Medioambiental y Bioinorgánica QI Medioambiental y Bioinorgánica

Ampliación de Q. Analítica Ampliación de Q. Analítica
Q. Computacional Q. Computacional

24

QA Ambiental y Agroalimentaria

Técnicas Informáticas en Química Técnicas Informáticas en Química
Técnicas Informáticas en Química Técnicas Informáticas en Química

Inmunoquímica

Inmunoquímica

Teoría de las reacciones orgánicas

21 22 23

QI Medioambiental y Bioinorgánica

FESTAS DO ENTROIDO

Q. Computacional
Ampliación de Q. Analítica

Q. Terapéutica Q. Terapéutica



Semana 5 Febreiro 2023 Marzo  2023

9-10
10-11
11-12
12-13
13-14

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

Semana 6 Marzo  2023

9-10
10-11
11-12
12-13
13-14

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

Semana 7 Marzo  2023

9-10
10-11
11-12
12-13
13-14

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

Semana 8 Marzo  2023

9-10
10-11
11-12
12-13
13-14

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

Teoría de las reacciones orgánicas

QI Medioambiental y Bioinorgánica

PROBA AQA

Inmunoquímica

mércores

Teoría de las reacciones orgánicas

venres

Técnicas Informáticas en Química

venres

Ampliación de Q. Analítica

Teoría de las reacciones orgánicas

22

 Lab TI en 
Química

24

Lab  TI en 
Química

Ampliación de Q. Analítica

QI Medioambiental y Bioinorgánica

Lab AQA                                      
Ata  a                                 

13:30h

Q. Computacional
Ampliación de Q. AnalíticaAmpliación de Q. Analítica

Q. Computacional

16 17

QA Ambiental y Agroalimentaria QA Ambiental y Agroalimentaria
QI Medioambiental y Bioinorgánica QI Medioambiental y Bioinorgánica

 Lab TI en 
Química

Inmunoquímica

Q. Terapéutica

xoves venres

Q. Computacional
Ampliación de Q. Analítica

Técnicas Informáticas en Química
Técnicas Informáticas en Química Técnicas Informáticas en Química

Q. Terapéutica

Ampliación de Q. Analítica

Técnicas Informáticas en Química

QI Medioambiental y Bioinorgánica

Q. Computacional

Lab AQA                                      
Ata  a                                 

13:30h

luns martes mércores xoves venres
27 28 1 2 3

20

6 7 8 9 10

luns martes

Lab QIMB                                        
Ata a                                 

13:30h

Lab QIMB                                        
Ata a                                 

13:30h

Lab QIMB                                        
Ata a                                 

13:30h

Inmunoquímica

Ampliación de Q. Analítica
21

Q. Computacional

mércores

xoves

Q. Computacional Ampliación de Q. Analítica
Ampliación de Q. Analítica Q. Computacional

Inmunoquímica

Q. Computacional

Lab Inmunoqca                                    
Ata a                                 

18:30h

Lab Inmuquim                                    
Ata as                                 
18:30h

QI Medioambiental y Bioinorgánica

Teoría de las reacciones orgánicas

luns

Ampliación de Q. Analítica
Q. Computacional

Q. Terapéutica
QA Ambiental y Agroalimentaria

Q. Terapéutica Q. Terapéutica

Teoría de las reacciones orgánicas

martes

QA Ambiental y Agroalimentaria
Q. Terapéutica

Lab TRO                                
Ata a                                 

18:30h

Lab TRO                                
Ata a                                 

18:30h

Lab TRO                                
Ata a                                 

18:30h

Lab TRO                                
Ata a                                 

18:30h

Inmunoquímica

13 14 15

xoves
23

Lab QIMB                                        
Ata a                                 

13:30h

Técnicas Informáticas en Química
Inmunoquímica

Lab AQA                                      
Ata  a                                 

13:30h

mércores

Q. Terapéutica Q. Terapéutica

QA Ambiental y Agroalimentaria

Q. Computacional

Inmunoquímica

Teoría de las reacciones orgánicas

QI Medioambiental y Bioinorgánica

Q. Computacional

Q. Terapéutica
QA Ambiental y Agroalimentaria

Ampliación de Q. Analítica

Lab Inmuquim                                    
Ata as                                 
18:30h

Lab Inmuquim                                    
Ata as                                 
18:30h

QA Ambiental y Agroalimentaria QA Ambiental y Agroalimentaria
QI Medioambiental y Bioinorgánica QI Medioambiental y Bioinorgánica

Ampliación de Q. Analítica Q. Computacional
Q. Terapéutica Q. Terapéutica

QA Ambiental y Agroalimentaria

Lab AQA                                      
Ata  a                                 

13:30h

luns

QI Medioambiental y Bioinorgánica

martes

QA Ambiental y Agroalimentaria

Ampliación de Q. Analítica

Inmunoquímica

Ampliación de Q. Analítica

Teoría de las reacciones orgánicas

QI Medioambiental y Bioinorgánica QI Medioambiental y Bioinorgánica

QA Ambiental y Agroalimentaria



Semana 9 Marzo  2023

9-10
10-11
11-12
12-13
13-14

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

Semana 10 Abril  2023

9-10
10-11
11-12
12-13
13-14

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

Semana 11 Abril  2023

9-10
10-11
11-12
12-13
13-14

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

Semana 12 Abril  2023

9-10
10-11
11-12
12-13
13-14

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

Q. Terapéutica

QA Ambiental y Agroalimentaria
QI Medioambiental y Bioinorgánica

luns

Inmunoquímica Inmunoquímica

20

Lab QT                                   
Ata a                                

13:30h

QI Medioambiental y Bioinorgánica

Q. Computacional

Q. Terapéutica

martes mércores
25

martes

Inmunoquímica

Técnicas Informáticas en Química

venres
18 19

Técnicas Informáticas en Química

26

Lab QC                                         
Ata a                                    

13:30h

Lab QT                                   
Ata a                                

13:30h

xoves

Técnicas Informáticas en Química

Técnicas Informáticas en Química

Q. Terapéutica

Inmunoquímica

29

venres

QA Ambiental y Agroalimentaria

31

Ampliación de Q. Analítica

QI Medioambiental y Bioinorgánica

mércores xoves

Inmunoquímica

Teoría de las reacciones orgánicas Teoría de las reacciones orgánicas

Ampliación de Q. Analítica

QI Medioambiental y Bioinorgánica QI Medioambiental y Bioinorgánica

Ampliación de Q. Analítica
Q. Computacional

venres

Técnicas Informáticas en Química

Lab QC                                         
Ata a                                    

13:30h

Teoría de las reacciones orgánicas
Teoría de las reacciones orgánicas

Q. Computacional

martes
28

Teoría de las reacciones orgánicas Teoría de las reacciones orgánicas

Teoría de las reacciones orgánicas Teoría de las reacciones orgánicas

Lab QAAA                                                
Ata a                                      

13:30h

Lab QAAA                                                
Ata a                                      

13:30h

Q. Terapéutica

Inmunoquímica

Lab QT                                   
Ata a                                

13:30h

27

Inmunoquímica

Técnicas Informáticas en Química

Q. Terapéutica

Inmunoquímica

Q. Terapéutica

Lab QT                                   
Ata a                                

13:30h
Q. Computacional

RECONQUISTA

30

Q. Computacional

Q. Terapéutica

Inmunoquímica

17

Teoría de las reacciones orgánicas

Inmunoquímica

Q. Computacional

Teoría de las reacciones orgánicas

Lab QAAA                                                
Ata a                                      

13:30h

QA Ambiental y Agroalimentaria

10 11

Teoría de las reacciones orgánicas

QA Ambiental y Agroalimentaria

Ampliación de Q. Analítica

Técnicas Informáticas en Química
Técnicas Informáticas en Química

Técnicas Informáticas en Química

Lab QC                                         
Ata a                                    

13:30h

21

Lab  TI en 
Química

14

Inmunoquímica Teoría de las reacciones orgánicas

Técnicas Informáticas en Química

27
xoves venres

28

Técnicas Informáticas en Química

Teoría de las reacciones orgánicas

Técnicas Informáticas en Química Lab  TI en 
Química

Lab QAAA                                                
Ata a                                      

13:30h

Teoría de las reacciones orgánicas

Ampliación de Q. Analítica

luns martes mércores

QA Ambiental y Agroalimentaria QA Ambiental y Agroalimentaria

Inmunoquímica

mércores

xoves

SEMANA SANTA do 3 ao 7 Abril

12 13

Lab QC                                         
Ata a                                    

13:30h

Inmunoquímica

Teoría de las reacciones orgánicas

QA Ambiental y Agroalimentaria

QI Medioambiental y Bioinorgánica

Q. Computacional
Ampliación de Q. Analítica

Inmunoquímica

Teoría de las reacciones orgánicas

luns

Teoría de las reacciones orgánicas

24

luns



Semana 13 Maio  2023

9-10
10-11
11-12
12-13
13-14

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

Semana 14 Maio  2023

9-10
10-11
11-12
12-13
13-14

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

Semana 15 Maio  2023

9-10
10-11
11-12
12-13
13-14

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

Comp TIC AQA Inmuno QAAA TRO QIMB Terapéutica Lab Inmunoq
TEORÍA G. Completo 36 36 36 36 36 36 36 36

Número de  Sesións Número de  Sesións
Computacional/TIC Lab TRO / Terapéutica Lab AQA /QAAA Lab QIMB
Aula de informática Lab 3 ou 4, Planta 0, Bloque D Lab 7, Planta 1, Bloque D Lab 7 ou 8 , Planta 0, Bloque D

15 16 17 18 19
luns venres

EXAME Téc. Inf en Química

EXAME QA Ambiental y Agroalimentaria

EXAME Ampliación Q Analítica EXAME Q. Computacional EXAME Inmunoquímica EXAME QI Medioambiental y Bioinorgánica

EXAME Teor. Reac. Orgánicas 

xoves

xoves venres
8 9 10 11 12

mércores

martes mércores

EXAME Q. Terapéutica

luns

QI Medioambiental y Bioinorgánica
QA Ambiental y Agroalimentaria

mércores
4 5

xoves venres

martes

1 2 3

REUNIONES PAT
Q. Terapéutica

luns martes

LABORATORIO 4

AULA
S 4 4 4 4Aula 22Aula Informática
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